
Contacto

Teléfono +34 923293183
Fax +34 923293108
Correo Electrónico contratacion@lasalina.es

Dirección Postal

Felipe Espino, 1
(37002) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-OR/4599
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-03-2019 a
las 13:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Salamanca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lasalina.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cuota relativa al primer trimestre del año 2019 por asociado de la parcela 167
situada en el Polígono Industrial el Montalvo

Presupuesto base de licitación
Importe 50,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 41,89 EUR.

Clasificación CPV
79980000 - Servicios de suscripción.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACION DE EMPRESAS POLIGONO INDUSTRIAL EL MONTALVO
NIF G37034105
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50,69 EUR.

http://www.lasalina.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pdfeEOIn95suf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003833334 |  2019-236465 | Thu, 21 Mar 2019 13:12:53:903 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121832907593380408817910078143984453255 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pdfeEOIn95suf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

